様式第 2号（第 8条関係）

審議会等会議録

会議の名称 令和７年度 第２回加須市交通安全対策協議会

開催日時
令和７年８月１９日（火）

午前９時３０分から午前１０時０５分まで

開催場所 加須保健センター ２階 集団指導室

議長氏名 片山喜市郎

出席委員

片山喜市郎会長、小森谷恒雄副会長、小林貞子委員、門井精一委員、

内田親委員、石川安則委員、宮澤寛子委員、前田孝徳委員、

井上周二委員

委任状提出委員 若山敬委員、相良紀章委員

欠席委員 斎藤義雄委員、安野真委員

会議次第

１ 開会

２ あいさつ

３ 市内の交通事故発生状況等について

４ 議事

・秋の全国交通安全運動 加須市実施要綱（案）、実施計画書（案）

について

・第２次加須市交通安全計画令和６年度取組結果について

５ 閉会

会議資料の名称

・次第

・秋の全国交通安全運動 加須市実施要綱（案）、実施計画（案）

・第２次加須市交通安全計画令和６年度取組結果

・加須市交通安全対策協議会委員名簿

会議の公開又は

非公開の別
公開

  非公開の理由 ―

傍聴者の数 ０人

説明者の職・氏名
加須警察署交通課交通課交通課長 前田孝徳、

交通防犯課長 新井昌典

事務局職員職・氏名

≪同席者≫ 埼玉県交通安全協会加須支所長 戸邉靖之

≪事務局≫ 環境安全部長 増田浩之、交通防犯課長 新井昌典、

交通防犯課主幹 三宅昌之、北川辺総合支所地域振興課主査 松橋

忠義、大利根総合支所地域振興課主査 牛島哲也

会議録の作成方法
■ 要点記録

□ 全文記録

その他必要な事項